Seconcisp/nss

Remunerag¢do em consonancia com a Lei Federal n? 12.527/2011
PERIODO: Setembro de 2022

CONTRATO TERRITORIO PENHA

a JORNADA

CARGO SALARIO MENSAL

ACOMPANHANTE COMUNITARIO - PA| 2.424,00 200
ACOMPANHANTE COMUNITARIO - SRT 2.181,60 180
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 2.424,00 200
AGENTE DE MANUTENGAO - ELETRICISTA 3.368,49 200
AGENTE DE MANUTENGAO - GERAL 3.114,73 200
AGENTE DE PROMOGAO AMBIENTAL 2.424,00 200
AGENTE DE SEGURANCA 1.623,02 180
AGENTE REDUTOR DE DANOS 3.417,51 180
AGENTE REDUTOR DE DANOS 1.898,66 100
ANALISTA ADMINISTRATIVO 4.739,97 200
ANALISTA ADMINISTRATIVO 4.007,28 200
ANALISTA ADMINISTRATIVO - QUALIDADE 4.739,97 200
ANALISTA ADMINISTRATIVO - R.H. 4.739,97 200
ANALISTA DE EDUCAGAO EM SAUDE 7.859,54 200
ANALISTA DE SISTEMAS | 5.751,39 200
ANALISTA DE SUPORTE | 4.064,22 200
ANALISTA DE SUPORTE I 4.907,84 200
APRENDIZ 875,00 150
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3.789,14 200
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - R.H. 3.789,14 200
ASSISTENTE DE SUPORTE TECNICO 2.795,16 200
ASSISTENTE SOCIAL 5.761,43 150
AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 2.535,62 200
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Il 2.281,33 180
AUXILIAR DE ENFERMAGEM 2.815,54 180
AUXILIAR DE ENFERMAGEM 2.346,30 150
AUXILIAR DE ENFERMAGEM 3.129,30 200
AUXILIAR DE MANUTENGCAO 1.719,87 200
AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 2.258,32 200
AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 1.694,60 150
AUXILIAR DE SUPRIMENTOS 1.786,02 200
COMPRADOR JR 4.174,01 200
COORDENADOR ADMINISTRATIVO 10.169,09 200
COORDENADOR DE ATENGAO A SAUDE 9.469,22 200
COORDENADOR DE ENFERMAGEM 10.090,15 200
COORDENADOR DE EQUIPE DE SAUDE 9.419,55 200
COORDENADOR DE INTERLOCUCAO MEDICA 12.798,55 100
COORDENADOR DE INTERLOCUGAO MEDICA 25.597,06 200
COORDENADOR DE MEDICINA OCUPACIONAL 24.661,46 200
COORDENADOR DE PAVS 7.488,83 200
COORDENADOR DE RELACOES INSTITUCIONAIS 9.155,98 200
COORDENADOR DE Tl | 10.032,40 200
DENTISTA CLINICO 5.935,24 100
DENTISTA CLINICO 11.870,48 200
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CARGO

EDUCADOR FiSICO

EDUCADOR FiSICO

ENFERMEIRO

ENFERMEIRO

ENFERMEIRO

ENFERMEIRO

ENFERMEIRO ESF

ENFERMEIRO ESTOMATERAPEUTA
ENFERMEIRO PROGRAMA PAI
FARMACEUTICO

FARMACEUTICO

FARMACEUTICO

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA
FONOAUDIOLOGO
FONOAUDIOLOGO

GERENTE DE ATENCAO A SAUDE |
GERENTE DE ATENCAO A SAUDE Il
GERENTE DE INFRAESTRUTURA
GERENTE DE UNIDADE DE SAUDE |
GERENTE DE UNIDADE DE SAUDE II
GERENTE DE UNIDADE DE SAUDE II
GERENTE DE UNIDADE DE SAUDE IlI

GERENTE DE UNIDADE DE SAUDE MENTAL

GERENTE EXECUTIVO
GERENTE MEDICO EXECUTIVO
GERENTE TECNICO |

MEDICO CARDIOLOGISTA - HC
MEDICO CARDIOLOGISTA - HC
MEDICO CIRURGIAO PEDIATRICO - HC
MEDICO CIRURGIAO PEDIATRICO - HC
MEDICO CLINICO GERAL

MEDICO CLINICO GERAL

MEDICO CLINICO GERAL

MEDICO CLINICO GERAL

MEDICO CLINICO GERAL

MEDICO CLINICO GERAL

MEDICO DERMATOLOGISTA - HC
MEDICO ENDOCRINOLOGISTA - HC
MEDICO EXAMINADOR

MEDICO FISIATRA

MEDICO GASTROENTEROLOGISTA - HC
MEDICO GENERALISTA

MEDICO GENERALISTA
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SALARIO

5.357,14
2.678,58
7.805,98
7.025,43
4.879,74
5.893,07
11.370,82
7.805,98
11.370,82
7.449,95
6.704,93
5.587,44
3.887,60
5.831,37
6.454,39
4.840,79
13.835,50
16.427,27
14.520,56
13.835,50
15.138,06
13.462,67
15.718,58
12.261,43
26.270,40
35.860,54
23.940,97
7.251,38
14.502,76
3.776,67
7.251,24
10.560,31
5.280,29
21.121,15
12.672,37
5.808,33
15.840,56
19.094,49
7.854,70
21.018,54
12.085,64
7.250,50
21.121,15
10.560,57

JORNADA
MENSAL

200
100
200
180
200
200
200
200
200
200
180
150
100
150
200
150
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

60
120

31

60
100

50
200
120

55
150
158

65
200
100

60
200
100
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MEDICO GERIATRA - HC
MEDICO GERIATRA - HC
MEDICO GINECOLOGISTA
MEDICO GINECOLOGISTA
MEDICO GINECOLOGISTA
MEDICO GINECOLOGISTA
MEDICO HEMATOLOGISTA - HC
MEDICO INFECTOLOGISTA
MEDICO INFECTOLOGISTA
MEDICO MASTOLOGISTA - HC
MEDICO NEUROLOGISTA - HC
MEDICO NEUROLOGISTA - HC
MEDICO NEUROLOGISTA - HC

PERIODO: Setembro de 2022

CONTRATO TERRITORIO PENHA

MEDICO OFTALMOLOGISTA - CER
MEDICO OFTALMOLOGISTA - HC
MEDICO OFTALMOLOGISTA - HC
MEDICO OFTALMOLOGISTA - HC

MEDICO ORTOPEDISTA - HC

MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA - HC

MEDICO PEDIATRA
MEDICO PEDIATRA
MEDICO PEDIATRA
MEDICO PEDIATRA

MEDICO PNEUMOLOGISTA - HC

MEDICO PSIQUIATRA
MEDICO PSIQUIATRA
MEDICO PSIQUIATRA
MEDICO PSIQUIATRA

MEDICO REUMATOLOGISTA - HC
MEDICO REUMATOLOGISTA - HC

MEDICO UROLOGISTA - HC
MOTORISTA

NUTRICIONISTA
NUTRICIONISTA

OFICINEIRO

OFICINEIRO

ORIENTADOR DE FLUXO
PSICOLOGO

SUPERVISOR ADMINISTRATIVO
SUPERVISOR ADMINISTRATIVO
SUPERVISOR ADMINISTRATIVO

SUPERVISOR DE ATENCAO A SAUDE

SUPERVISOR DE ENFERMAGEM
SUPERVISOR DE ENFERMAGEM

3/4

SALARIO

10.877,04
3.625,68
12.084,16
9.063,12
6.042,07
18.125,97
7.251,38
3.625,68
7.251,35
10.423,89
3.625,42
6.042,36
12.084,79
10.635,36
4.834,15
14.502,45
11.026,78
10.875,74
8.460,10
10.560,57
5.280,26
7.392,39
15.841,50
7.250,69
12.084,15
18.125,45
24.167,29
6.042,00
3.625,68
7.251,60
7.250,40
1.973,69
5.494,94
4.121,20
2.994,75
1.996,50
1.786,04
6.799,97
5.185,33
5.761,43
5.226,06
8.239,18
8.862,65
7.976,38

JORNADA
MENSAL
90
30
100
75
50
150
60
30
60
86
30
50
100
88
40
120
91
90
70
100
50
70
150
60
100
150
200
50
30
60
60
200
200
150
150
100
200
200
180
200
200
200
200
180
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SUPERVISOR DE SAUDE BUCAL 13.183,57 200
SUPERVISOR DE SRT 8.239,18 200
SUPERVISOR DE TI 6.625,21 200
TECNICO DE ENFERMAGEM 3.925,65 200
TECNICO DE ENFERMAGEM 3.532,19 180
TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO 4.031,16 200
TECNICO EM DEPENDENCIA QUIMICA 5.967,59 180
TECNICO EM ELETRONICA 3.802,48 200
TECNICO EM SAUDE BUCAL 4.574,99 200
TECNICO FARMACIA 3.756,31 200
TECNICO FARMACIA 3.380,68 180
TECNICO FARMACIA 2.817,30 150
TELEFONISTA 1.611,27 180
TERAPEUTA OCUPACIONAL 5.301,17 150
TERAPEUTA OCUPACIONAL 3.534,12 100
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